
 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24.04.2025 

                                                                                              

№ 170  
М о н ч е г о р с к 

 

Об утверждении структуры Совета  

депутатов города Мончегорска 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

в соответствии с  Уставом города Мончегорска,  Регламентом Совета депутатов 

города Мончегорска, утвержденным решением Совета депутатов города 

Мончегорска от 20.02.2025 № 147, Совет депутатов города Мончегорска 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов города 

Мончегорска. 

2. Признать утратившими силу: 

- решение Совета города Мончегорска от 23.04.2009 № 40 «Об 

утверждении структуры представительного органа местного самоуправления – 

Совета депутатов муниципального образования город Мончегорск  

с подведомственной территорией (Совета города Мончегорска)»; 

- решение Совета депутатов города Мончегорска от 13.02.2014 № 56 «О 

внесении изменений  в решение Совета города Мончегорска от 23.04.2009 № 40 

«Об утверждении структуры представительного органа местного 

самоуправления – Совета депутатов муниципального образования город 

Мончегорск с подведомственной территорией (Совета города Мончегорска)». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Мончегорский рабочий» и размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Председатель Совета 

депутатов города Мончегорска                                                О.А. Островецкая 

 

 



 УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета депутатов                                            

города Мончегорска 

от  24.04.2025  № 170 

 

 

Структура Совета депутатов города Мончегорска 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Председатель Совета депутатов 

города Мончегорска 

Заместитель председателя Совета 

депутатов города Мончегорска 

Постоянные комиссии Совета депутатов города Мончегорска 

Постоянная комиссия по бюджетной и  

финансово-хозяйственной 

деятельности 

Постоянная комиссия по 

социальной политике 

Постоянная комиссия по 

вопросам нормотворчества и 

местного самоуправления 


